Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO 1\12  150/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 15 de agosto de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde o ofício 142 e 143/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que não

existe previsão legal que ampare esse tipo de questionamento, que também escapa ao Princípio

da Razoabilidade.

Atenciosamente,

Erlisson itor r, opes

Prefeito Municipal

cl4AP.A MUNICIPAL DE AIURUOCÁ

O TOCO L O

4çi  o 2
abido

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
4Juruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

wwwaluruocamg.govbr 0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br